To samo ogłoszenie w redakcji kaliskiego gubernatora M. Nowosilcowa brzmi jak następuje:

Specjalne zebrania przygotowawcze dla narady co do osób, zasługujących na wybór ich jako delegatów do Izby państwowej nie są wzbronione, przy ścisłym wykonaniu art. XII Najwyższego Ukazu Imiennego do senatu rządzącego z d. 11 (24) grudnia 1905 r.

O czym, na zasadzie rozporządzenia jenerał-gubernatora warszawskiego, podaje do powszechnej wiadomości.

Kalisz, 2 (15) stycznia 1906 r.

Gubernator M. Nowosilcow.

Wspomniany powyżej paragraf XII Ukazu Najwyższego brzmi, jak następuje:

1. Wyborcom przysługuje prawo zwoływania specjalnych zebrań przygotowawczych, celem omówienia kandydatur.

2.